^um et infpiciendum exhibuit, cujus principium fic incipit: Univerfis, ad quos prefentes per-

ifenerint, et inter cetera indecimanona lineaejusdem procuratorii hec verba, ut fequitur: dic-

os inobedientes et rebelles capi et detineri, plenius vidi contineri, et idem procuratorium fic

iL'init: viij° idus Maji noftro fub figillo. Quo procuratorio oftenfo, vifo et perlecto idem Thide-

'icus a dictis . . confulibus quendam monachum crimine furti irretitum apprehenfum ad ma-

,ius domini electi fibi tradi et prefentari poftulavit. Prefati quoque . . confules juxtamandatum

llicti domini electi fuo fecreto figillatum, quod Thidericus Döring, unus de confulatu, in mani-

ms fuis tenuit, et ad requifitionem ipfius vicearchidyaconi hiidem . . confules milTis tribus de

ijionfulatu fociis ad ergaftulum dictum monachum ipfi vicearchidyacono folutum reddi man-

iaverunt. Qui quidem accedentes, ubi propter hoc fuerat accedendum, eundem monachum de

;arcere, prout a . . confulibus receperunt in mandatis, dicto vicearchidyacono emancipatum

|;t liberum prefentarunt dicentes et proteftantes hec verba vel quafi hiis fimilia: Ecce nos tra-

iimus vobis, domine Thiderice, hunc monachum folutum ad manus domini noftri electi ad

K-ecludendum et puniendum et carcerem vobis ad hoc, fi wltis, deputamus. Quibus fic peractis

)refati confulatus focii requifiverunt me, ut omnia redigerem in publicam formam fuprafcrip-

a. Acta funt hec anno, indictione, die, menfe, pontificatu, loco et hora prenotatis prefentibus

'liscretis viris Bernhardo fancti Petri etThiderico fancti Mychahelis ecclefiarum plebanis dicti

')pidi Brunswicenfis Hildenfemenfis dyoc. predicte teftibus ad premifla vocatis fpecialiter et

2,'Ogatis.

Et ego Johannes de Ganderfem, clericus Hildenfemenfis dyoc, publicus facri imperii auc-

oritate notarius, quia exhibitioni, requifitioni, prefentationi, mandato, proteftationi, folutioni

:t emancipationi ac omnibus aliis et fingulis premiflls una cum prefatis teftibus prefens inter-

ui, exinde hoc inftrumentum publicum confeci u/w. wie in Nr lo^ bis rogatus einfchließlich.

]c, Im Orig. 1 1 cremine. 15 et dictum. 26ff. links das Notariatszeichen.

1^4^ September 22 (in funte Mauricius daghe). Vreyfe van Barem zu Fümmelfe (Vimmelfen)

indfeine Erben haben derKämmrerin Mechthild Wu/ve/-ams(Wlverammes) zu Steterburgfür
' l. Mark einen Hofhx der helle zu Fümmelfe verkauft und de lenware des hoves in dem mun-

.4*
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ftere to Stederborch aufgelaffen. Propfi Berthold, Priorin Sophie and der Konvent genehmi-